
Об отмене постановления  Главы Новогеоргиевского  сельсовета от 22.10.2005г.  «О закреплении жилья за  Андриенко Анастасией                                                                                                Об отмене постановлен               

  

  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

ГЛАВА НОВОГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

  

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  

  

14.08.2013                                                                                                                                      
          № 33

  

  

  

 1 / 4



Об отмене постановления  Главы Новогеоргиевского  сельсовета от 22.10.2005г.  «О закреплении жилья за  Андриенко Анастасией                                                                                                Об отмене постановлен               

  С. Новогеоргиевка
  

  Об отмене постановления
  

  

Главы Новогеоргиевского

  

сельсовета от 22.10.2005г.

  

«О закреплении жилья за

  

Андриенко Анастасией и

  

Андриенко Михаилом. 

  

  

  

  

 2 / 4



Об отмене постановления  Главы Новогеоргиевского  сельсовета от 22.10.2005г.  «О закреплении жилья за  Андриенко Анастасией                                                                                                Об отмене постановлен               

Руководствуясь ст.148 Семейного Кодекса Российской Федерации , Федеральным
Законом от 29.02.2012№15-ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации
в части обеспечения жилыми помещениями детей- сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей» и в 
связи с
возникшими обстоятельствами невозможности проживания
детей, оставшихся без попечения родителей 
Андриенко Михаила
Андреевича 
и
Андриенко Анастасии Андреевны, 

  

  

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  

1. Отменить постановление главы Новогеоргиевского сельсовета от 22.10.2005года «О 
закреплении жилья за Андриенко Михаилом и Андриенко Анастасией».

  

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

  

  

  

  

Глава Новогеоргиевского сельсовета                                                       Л.В.Шумеева

 3 / 4



Об отмене постановления  Главы Новогеоргиевского  сельсовета от 22.10.2005г.  «О закреплении жилья за  Андриенко Анастасией                                                                                                Об отмене постановлен               

  

  

  

  

  

  

  

 4 / 4


